令和３年９月１０日

保護者 様
菊陽町立菊陽中部小学校
校    長 佐賀 宏基
ＰＴＡ会長   堤   建太

菊陽中部小学校運動会のご案内

 新秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。

 さて、本年度も、参観者の人数を制限するとともに、新型コロナウイルス感染症
感染拡大防止の対策を行いながら、下記の日程で運動会を開催することとしまし
た。子ども一人一人に成長が見られるよう全職員で精一杯取り組みたいと思いま
す。保護者の皆様の御支援、御協力をお願い申し上げます。

記

１ 期  日       令和３年１０月２日（土）

※雨天等の場合は、１０月３日（日）に順延

２ 会  場       本校運動場

３ 主な日程    開会式 午前８時２５分  閉会式終了予定 午後０時１５分

         ３・４年生競技： ８：４５～ ９：４０

         １・２年生競技： ９：５０～１０：４０

         ５・６年生競技：１０：５０～１２：００

４ 態度決定   当日の午前５時３０分

（１） 開催の場合は爆竹を午前６時に鳴らします。(学校の１か所のみとします。)

（２）  延期の場合は、連絡メールを通じて午前６時過ぎに連絡します。

（３）  当日午前５時３０分、天候状況等により態度決定ができない場合も、その旨

を連絡メールにて午前６時過ぎに連絡します。

態度の最終決定を午前６時５５分とし、開催する場合は午前７時に爆竹を

鳴らします。

（４） 今後の感染状況によっては、中止またはさらなる人数制限も考えられます。

５ 参観者について

参観者は、各家庭２人までに制限させていただきます。

６  振替休業日及び延期等に伴う日程

 １０月２日（土）実施の場合 １０月３日（日）実施の場合

２８日（火）  振 替 休 業 日 （ １ ０ 月 ２ 日 分 ）

２９日（水）
通常授業

３０日（木）

 １日（金）  通 常 授 業 ・ 給 食 あ り （ １ ～ ５ 年 生 は ４ 時 間 授 業 ）

５ ・ ６ 校 時 運 動 会 準 備（準備は６年生のみ）

 ２日（土）  運 動 会(午前中) ４時間授業（給食なし・弁当なし）

 ３日（日）  休み  運 動 会(午前中)

 ４日（月）  ４時間授業（給食なし・弁当なし） 振替休業日（１０月３日分）

５日（火）  通 常 授 業

※詳しい注意事項等については、後日プリントを配付します。